
Gemeenteraad

Onderwerp: Invoering gedifferentieerde tarieven 
in het PGB Huishoudelijke verzorging

Volgnummer: 

Afdeling: 

De raad van de gemeente Oss;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 11 mei 2021;

gelet op het advies van de raadscommissie van 24 juni 2021;

besluit:

1. Kennis te nemen van het collegebesluit invoering gedifferentieerde tariefstelling voor 
het persoonsgebonden budget Wmo voorziening huishoudelijke verzorging.

2. De Verordening maatschappelijke ondersteuning 2020 aan te passen conform bijlage 
2 - Raadsbesluit 1ste wijziging verordening Wet Maatschappelijke Ondersteuning 
2020.

3. In de eerstvolgende begrotingswijziging op te nemen dat de in de begroting 
ingeboekte besparing door invoering van de gedifferentieerde tarieven van €150.000 
wordt verlaagd naar € 90.000,-.

Aldus besloten in de openbare raadsvergadering van 8 juli 2021.

De gemeenteraad voornoemd,

Mede namens de voorzitter,

De griffier,          

drs. P.H.A. van den Akker Coll:

Gemeenteraad


